令和 3 年 2 ⽉３⽇
関係各位

Z-５カテーテルに関するご報告

平素は⼤変お世話になっております。
この度、早期承認のご要望を出して頂いておりました NuMED 社 Z-５カテーテルが、
迅速審査により承認を得る事が出来ましたので、謹んでご報告申し上げます。

Z-5  Atrioseptostomy catheter

・商品名・・・Z-5 カテーテル（ゼットファイブ・カテーテル）
・使⽤⽤途・・・⼼房中隔裂開術（BAS）
・仕様・・・SPT002（9.5 ㎜）…５Fr シース…0.014 ワイヤー
      SPT003（13.5 ㎜）…６Fr シース…0.021 ワイヤー
・償還価格…25,500 円…⼼房中隔⽋損作成⽤カテーテル①バルーン型
・⼿技料・・・K573 ⼼房中隔⽋損作成術

１．経⽪的⼼房中隔⽋損作成術（ラシュキンド法）…16,090 点
・クラス分類・・・⾼度管理医療機器（クラスⅣ）
・定価…60,000 円

なお納期の都合上、国内での供給開始時期は 3 ⽉下旬頃になる⾒通しです。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社トライテック